
Policejní prezidium ČR 

P.O. Box 62/ÚZČ 

170 89 Praha 7 

V ________________________ dne: _________________ 

 

Věc: Podklady k refundaci nákladů dle vyhlášky č. 486/2005 Sb. efektivně vynaložených na zřízení a 

zabezpečení rozhraní na uchovávání a poskytování provozních a lokalizačních údajů dle zákona č. 

273/2012 a zákona č. 127/2005 Sb a dle vyhlášky č. 357/2012 Sb. 

Na základě vynaložených nákladů na pořízení řešení CIBS Data Retention, které je určeno pro sběr, 

zpracování, uchovávání a poskytování provozních a lokalizačních údajů, a které umožňuje uchovávat 

a poskytovat údaje dle vyhlášky č. 357/2012 Sb. v sítích elektronických komunikací s přepojováním 

paketů pro služby přístupu k internetu z pevného připojení bez i s překladem adres IP zasíláme 

fakturu spolu s dokumentací prokazující nárok na refundaci vynaložených nákladů spojených s výše 

zmíněnou vyhláškou. Dokumentaci zasíláme pouze s první fakturou, následné faktury, které budou 

měsíčně vystavovány pro refundaci, budou již zasílány bez této dokumentace, pokud nedojde k její 

změně. 

V případě potřeby doplnění jakýchkoliv údajů, prosím o kontaktování následujících odpovědných 

subjektů: 

Za provozovatele sítě:    ___________________________________ 

Za dodavatele CIBS Data Retention: Resal spol. s r. o.,  

mail: support@cibs.cz,  

telefon: +420 468 000 111 

 

 

 

Děkujeme za vyřízení 

 

 

 

___________________________________ 


